[image: ]
ДУМА НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

10 декабря 2024 года                         г. Нефтекумск                                         № 378

О внесении изменения в решение Думы Нефтекумского
городского округа Ставропольского края от 13 ноября 2018 года № 262
«О земельном налоге»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 15 августа 2023 года № 129,
Дума Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

Статья 1

Внести в решение Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 13 ноября 2018 года № 262 «О земельном налоге» изменение, заменив в абзаце шестом части 11 статьи 4 слова «налоговые периоды 2022 и 2023 годов» словами «налоговые периоды 2022 - 2024 годов».

Статья 2

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края по бюджету, экономической политике, налогам, собственности и инвестициям (заместитель председателя комиссии - А.А. Омаров).

Статья 3

Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года.

Председатель Думы Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                          Д.А. Слюсарев

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                        Д.Н. Сокуренко
image1.jpeg